
Решение 

Совета депутатов муниципального образования "Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики" 

     

Об утверждении временного Положения «О бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

  

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                      « 17 » ноября 2021 года 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов 
муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики" 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое временное Положение "О бюджетном процессе в 
муниципальном образовании "Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики ". 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
главы Администрации Камбарского района по финансам - начальника Управления 
финансов Администрации Камбарского района. 

3. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов 
муниципального образования «Камбарский район»: от 27 ноября 2008 года № 163 
"Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании « Камбарский район"; от 26.03.2010 года № 299 "О внесении 
изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования 
"Камбарский район" от 27 ноября 2008 года № 163 "Об утверждении Положения 
"О бюджетном процессе в муниципальном образовании Камбарский район"; от 
28.11.2013 года №147 "О внесении изменений в Решение Совета депутатов 
муниципального образования "Камбарский район" "Об утверждении Положения "О 
бюджетном процессе в муниципальном образовании Камбарский район"; от 
28.08.2014 года № 198"О внесении изменений в Решение Совета депутатов 
муниципального образования "Камбарский район" от 27 ноября 2008 года №163 
"Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Камбарский район"; от 23.11.2016 года № 18 "О внесении изменений 
в Решение Совета депутатов муниципального образования "Камбарский район" 
"Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в муниципальном 

consultantplus://offline/ref=F803DB10DB721FACB64526BCB78DC855D8DDEA45E5E7DC66D97F8E69B65D5E3A3999F7D8nCwEL
file:///C:/Users/Ð�Ñ�Ð¸ÐµÐ¼Ð½Ð°Ñ�/Desktop/Ñ�ÐµÑ�ÐµÐ½Ð¸Ñ�%2017.11/Ð�Ñ�Ð´Ð¶ÐµÑ�Ð½Ñ�Ð¹%20Ð¿Ñ�Ð¾Ñ�ÐµÑ�Ñ�-%20Ð²Ñ�ÐµÐ¼ÐµÐ½Ð½Ð¾Ðµ/Ð ÐµÑ�ÐµÐ½Ð¸Ðµ.docx%23Par38
consultantplus://offline/ref=F803DB10DB721FACB64538B1A1E1965DD9D1BD48EDEAD6368520D534E154546Dn7wEL


образовании Камбарский район"; от 29.03.2017 года № 58 "О внесении изменений 
в Решение Совета депутатов муниципального образования "Камбарский район"от 
27 ноября 2008 года № 163 "Об утверждении Положения "О бюджетном процессе 
в муниципальном образовании Камбарский район"; от 28.10.2015 года № 296 "Об 
особенностях составлений и утверждения проекта бюджета муниципального 
образования "Камбарский район" на 2016 год"; от 29.11.2017 года № 101 "О 
внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования 
"Камбарский район" "Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в 
муниципальном образовании Камбарский район";от 30.09.2020 года № 275 "О 
внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования 
"Камбарский район" "Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в 
муниципальном образовании Камбарский район"; 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете "Камская Новь" и разместить на 
сайте муниципального образования "Камбарский район" в информационно-
телекомуникационной сети "Интернет". 

  

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской 
Республики»                                                                                Е.М. Ижболдина 

  

г.Камбарка 

« 17 » ноября 2021 года 

№ 28 
 


